
令和５年１０月２６日 

 保護者各位 

那覇市立石嶺中学校 

校 長  仲嶺 香代 

（公印省略） 

校内合唱コンクールの開催について（１１月授業参観） 

 

 秋涼の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 平素より本校教育活動へのご理解、ご協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて、見出しの件につきまして、全校生徒が一堂に会した「校内合唱コンクール」を“那覇文化劇場

なはーと”で開催致します。それぞれの学級が金賞の獲得を目指して、日々の練習に取り組んでいると

ころです。 

 つきましては、保護者の皆様にご鑑賞いただき生徒を激励して下さいますようご案内申し上げます。 

 なお、合唱コンクールの参観を１１月の授業参観と致しますので併せてお知らせいたします。 

 

記    

 

１．期 日     令和５年１１月１１日（土） 

２．時 間   生徒集合【９：４５】～ 解散【１４：３０】 

演 
１年生 １１：００～１１：２５ 

２年生 １１：３５～１２：００ 

昼食（弁当） １２：００～１３：００ 

演 ３年生 １３：１０～１３：４５ 

３．会 場   那覇文化劇場なはーと 大劇場 

４．プログラム 11月７日頃に生徒配布及び本校ホームページへ掲載いたします。 

５．その他 

（１）午後の３年生の部まで全校生徒で鑑賞しますので、昼食（お弁当）の準備をお願いします。 

（２）保護者席は、大劇場２階席及び３階席と致します。（座席の指定はありません） 

（３）お子さんの学級の合唱前後に入退出しても結構ですが、演奏中の離席・立ち歩きなどがな 

いように鑑賞のマナーをお守り下さい。 

（４）インフルエンザや新型コロナウイルス感染症対策のため、風邪症状のある方や体調の悪い 

方は参観をお控え下さい。 

（５）写真や動画を撮影し、ＳＮＳ等でネット上へアップすることはご遠慮下さい。 

（６）後日配布されるプログラムの時間は、進行状況により、多少変動しますので、ゆとりを持 

ってご来場下さい。 

（７）駐車場はご用意できません。モノレール等公共の交通機関をご利用下さい。 

※劇場との調整中

のため変動のある

場合があります。 


